
 

 

Strona 

 1 z 2 

Warszawa, 10.05.2019 r.  

Informacja z otwarcia ofert 

  

Na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia rozdział  

XII „Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert” w dniu 10.05.2019 r. o godz. 10:30 – przystąpiono  

do otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. „Dostawa i montaż obiektów modułowych jako małej gastronomii sezonowej 

(kawiarnia/bar) w Oddziałach REWITA Rynia i Rogowo”, nr sprawy: RWT/PZP/17/2019 

 
Publicznego otwarcia ofert dokonała Komisja Przetargowa w składzie: 

 

Przewodnicząca komisji:                              Anna Skowrońska                

Sekretarz komisji I:                                      Ewelina Byśkiniewicz    

Sekretarz komisji II:                                     Dorota Czaja                     

Członek komisji                                           Natalia Łepik 

 
Otwarcie ofert odbyło się bez udziału oferentów. 

 
Zamawiający na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć  kwotę: 

 

Cz. 1 Oddział Rewita Rynia – 209 100,00 zł brutto 

Cz. 2  Oddział Rewita Rogowo– 209 100,00 zł brutto 
 

Kryteria oceny ofert: Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta zawierająca najkorzystniejszy 

bilans punktów  w kryteriach: 

łączna cena ofertowa brutto – 70%, 

 termin realizacji dostawy – 30%. 

termin równy 40 dni od daty podpisania Umowy – 30pkt. 

termin równy 50 dni od daty podpisania Umowy – 20pkt. 

termin równy 60 dni od daty podpisania Umowy –   0pkt.  

 

Wpłynęły następujące oferty w wymaganym terminie tj.: 

Część nr 1 - ODDZIAŁ REWITA RYNIA 
 



 

 

Strona 

 2 z 2 

Nr Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena oferty  
netto 

Cena oferty 
brutto 

Termin 
realizacji 
dostawy 

Warunki 
płatności 

Okres 
gwarancji 

 

1. 

BOX PLAY.PL 
Budownictwo Modułowe 

Dariusz Jędrzejczak 
Zdwórz 10/2, 09-520 Łąck 

155 284,56 191 000,00 40 dni 

 
Zgodnie  

z treścią SIWZ 

 
Zgodnie  

z treścią SIWZ 

 
 

Część nr 2 - ODDZIAŁ REWITA ROGOWO 
 

Nr Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena oferty  
netto 

Cena oferty 
brutto 

Termin 
realizacji 
dostawy 

Warunki 
płatności 

Okres 
gwarancji 

 

1. 

BOX PLAY.Pl 
Budownictwo Modułowe 

Dariusz Jędrzejczak 
Zdwórz 10/2, 09-520 Łąck 

155 284,56 191 000,00 40 dni 

 
Zgodnie  

z treścią SIWZ 

 
Zgodnie  

z treścią SIWZ 

 

 
Po rozpatrzeniu zgodności ofert z warunkami i zasadami określonymi w ustawie o zamówieniach 

publicznych i specyfikacji istotnych warunków zamówienia Komisja podejmie dalsze czynności określone 

przepisami prawa, o których Wykonawca zostanie pisemnie poinformowany. 

 

Podpisy członków Komisji: 

    1. ....................o/z.............................. 

2. ....................o/z.............................. 

3. .....................o/z.............................  

4. .....................o/z.............................  

 


